
حسن یزدانی برای جراحی کتف راهی فرانسه شد

نابغه برای المپیک 2028 آماده می‌شود
سایه ادامه‌دار دیوار چین روی سر ووشوکاران

نایب قهرمانی در شرایط خاص
حسن یزدانی دارنده ۱۰ مدال طا، نقره و برنز 
المپیک و جهان به منظور عمل جراحی کتف 
راهی کشور فرانسه شد. بعد از جراحی نه‌چندان 
موفقیت‌آمیز در ایران و مشکلاتی که برای حسن 
یزدانی در فینال المپیک پاریس پیش آمد و از 
آنجایی که علیرضا دبیر اعتقاد دارد، در صورت 
جراحی بهتر حسن یزدانی می‌تواند چند سال 
دیگر در کشتی ایران حضور داشته باشد، حالا 
او برای جراحی دوباره این‌بار پزشکان خارجی را 
انتخاب کرد و به همین دلیل هم راهی کشور 
فرانسه شد. بعد از المپیک پاریس و با پیگیری 
فدراسیون و نظر سهراب کیهانی، پزشک تیم‌های 
ملی کشتی که عضو هیأت رئیسه فدراسیون هم 
هست، هماهنگی‌های لازم برای ویزیت و جراحی 
حسن یزدانی توسط یکی از بهترین پزشکان فوق 
تخصص جراحی کتف در خارج از ایران به عمل 
آمد و حالا هم یزدانی راهی کشور فرانسه شد تا 
کتف خود را به تیغ جراحان فرانسوی بسپارد. 
بعد از برنامه‌ریزی که توسط دکتر کیهانی و 
فدراسیون کشتی به وجود آمد، کارهای مربوط 
به سفر، اسکان و عمل حسن یزدانی در کشور 
فرانسه انجام شد و قهرمان نامی کشتی ایران 
به همراه همسرش ظهر دیروز ایران را به مقصد 
کشور فرانسه ترک کرد تا پس از ویزیت شدن 
توسط پزشک متخصص،  عمل جراحی کتف 
آسیب دیده خود را انجام دهد. فدراسیون کشتی 
و شخص علیرضا دبیر اعتقاد دارند که حسن 
یزدانی می‌تواند در المپیک 2028 هم حضور 

داشته باشد و به همین دلیل برنامه‌ریزی 
کرده‌اند تا المپیک 2028 لس‌آنجلس 

به آمادگی کامل برسد و یزدانی بتواند 
چهارمین المپیک خود را هم تجربه 

کند. حسن یزدانی در حال حاضر 
المپیک  در  و  دارد  28سال 

بعدی هم 32ساله می‌شود 
که این یعنی اگر کتف 

یزدانی بهبود پیدا کند 
او می‌تواند در المپیک 
2028 هم شانس کسب 

مدال داشته باشد. 
ی  د یا ز ی  نمونه‌ها

ن  ا کشتی‌گیر ز  ا
خارجی بودند که 
بعد از جراحی کتف 
ها  طا ؛  گشتند بر

آکگول یکی از این 
کشتی‌گیران است. احمد تاج‌الدینوف 
هم که طای المپیک پاریس را کسب 
کرد، بعد از پاریس در کشور سوئیس 

کتف خود را جراحی کرد. فدراسیون 
کشتی و حسن یزدانی این‌بار هماهنگ‌تر 
از قبل جلو می‌روند و این‌بار دبیر از یزدانی 
خواسته برای بازگشت عجله نکند و او به 

نحوی جراحی کند که به المپیک 2028 
لس‌آنجلس برسد و برای کسب یک مدال 

المپیک دیگر تاش کند.

 ووشوکاران ایران باز هم نتوانستند از دیوار چین 
عبور کرده و نایب قهرمان آسیا شدند.

در حالی که دهمین دوره رقابت‌های ووشوی 
قهرمانی آسیا به خاطر کرونا 7 سالی به تعویق 
افتاده بود، ووشوکاران ایرانی با نایب قهرمانی 
به مأموریت خود در ماکائو پایان دادند. در روز 
پایانی این رقابت‌ها علی خورشیدی در وزن منفی 
80 کیلوگرم به مصاف لی ویجین از هنگ‌کنگ 
رفت و با برد حریفش به طا رسید. همچنین 
محمدرضا ریگی در‌ دیدار نهایی وزن 85- کیلوگرم 
با برتری مقابل عطایف از ترکمنستان و محمد 
نصیری نمانیده وزن مثبت 90 کیلوگرم با برد 
مقابل بالتابائف از قرقیزستان دو طای دیگر 
ایران را دشت کردند. امیرحسین همتی نماینده 
وزن 60- کیلوگرم کشورمان هم در دیدار فینال 
به مصاف لیانگ پاشی از چین رفت و با قبول 
شکست مقابل این ورزشکار به مدال نقره دست 

یافت. قبل از این هم یاسمن باقر‌زاده و شهربانو 
منصوریان طلایی‌های تیم ساندا دختران بودند و 
سهیلا منصوریان و صدیقه دریایی با شکست مقابل 
چینی‌ها دستشان به مدال طلا نرسید و نقره‌ای 
شدند. رضا عبداللهی، محمد فرهادی، سوگند 
سینکایی، هلیا اسدیان و تیم دوئلین دختران 
هم برنزی‌های این دوره از رقابت‌ها بودند. در 
حالی که این دوره از رقابت‌ها بعد از 7 سال برگزار 
شد انتظار می‌رفت رقابت‌ها سطح بالایی داشته 
باشد اما طبق شواهد این چنین نبوده و حتی در 
اتفاقی غیرقابل باور، شهربانو منصوریان در وزن 
75- کیلوگرم به خاطر حضور 3 سانداکار، فقط با 
یک برد طلای آسیا را گرفت. در حالی که به نظر 
می‌رسد تیم چین با نفرات اصلی‌اش پا به این 
مسابقات نگذاشته، اما باز هم تیم ایران نتوانست 
از سد چین عبور کند و با این شرایط با 15 مدال 

باز هم پشت سر چین قرار گرفت.
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 ورود امیر قاسمی منجزی 
به جرگه مربیان کشتی

فرنگی‌کار سابق تیم ملی و دارنده ۲ مدال طلای 
سنگین‌وزن آسیا به‌عنوان سرمربی تیم شهرداری 
مسجدسلیمان در لیگ برتر کشتی فرنگی انتخاب شد. 
امیر قاسمی منجزی سنگین‌وزن سابق تیم ملی کشتی 
فرنگی و دارنده ۲مدال طلای آسیا که چندی پیش از 
دنیای قهرمانی خداحافظی کرد، وارد عرصه مربیگری 
شد و به عنوان سرمربی تیم مدعی شهرداری مسجد 
سلیمان در لیگ برتر کشتی فرنگی معرفی شد. تیم 
کشتی فرنگی شهرداری مسجدسلیمان قرار است با 
جذب چهره‌های مطرح کشتی ایران و با حمایت 
مسئولان مسجدسلیمان با هدف رسیدن به عنوان 

قهرمانی در لیگ برتر کشتی فرنگی به میدان برود.

تمرین رستمیان بدون مربی
 هانیه رستمیان نفر پنجم تپانچه 25 متر المپیک 
2024 پاریس  این روزها بدون مربی برای مسابقه 
فینال فینالیست‌ها به میزبانی هند تمرین می‌کند. 
این مسابقه ۲۳مهرماه درهند با حضور 12تیرانداز برتر 
جهان ؛ یعنی سه‌نفر اول المپیک و ۹نفر برتر جهان 
برگزار می‌شود. هانیه رستمیان هم برای سومین 
بار پیاپی در این مسابقه شرکت می‌کند. اما با پایان 
قرارداد مربی‌اش محسن نصراصفهانی او این روزها 
بدون مربی و تنها تمرین می‌کند. عباس محمدی 
نایب‌رئیس فدراسیون تیراندازی دراین‌باره می گوید: 
»نصراصفهانی خوشبختانه یا متأسفانه پیشنهاد خارجی 
دارد و او می گفت بعداز چند سال کار با تیم ملی ایران 
دیگر صلاح نیست با تیم کار کند، رفتن من هم برای 
تیم ملی خوب است و هم خودم. بنابراین قطعاً 
نصراصفهانی دیگر سرمربی تیم ملی تپانچه نیست. 
البته فعلاً سلطانی با تیم ملی کار می کند تا سرمربی 
جدید معرفی شود. هانیه رستمیان هم باتجربه است 
و بنابراین مشکلی ندارد که خودش تمرین کند .البته 
او تصمیم می‌گیرد که سلطانی در هند همراهش 

باشد یا نه.«

برد شطرنج‌بازان در المپیاد جهانی
 تیم‌های ملی مردان و زنان ایران دور چهارم شطرنج 
المپیاد جهانی را با برتری مقابل دانمارک و اندونزی 
تمام کردند. در این رقابت‌ها که به میزبانی مجارستان 
برگزار می‌شود ، در دور چهارم تیم ملی مردان ایران 
با 2 پیروزی با نتیجه 2-3  برابر دانمارک صاحب برتری 
شدند. تیم ملی زنان ایران نیز مقابل تیم ملی زنان 
اندونزی دست به مهره شدند و با نتیجه ۳.۵ بر ۰.۵ 
به برتری رسیدند. در حال حاضر بعد از چهار دور از 
رقابت‌ها تیم ملی مردان ایران در رده دهم و تیم ملی 

زنان در رده ۲۱ قرار دارند.
 

دو طلای ناب در جهانی اسکیت
امیرمحمد سواری و ترانه احمدی در رقابت‌های جهانی 
اسکیت صاحب مدال طلا شدند. مسابقات جهانی 
اسکیت به میزبانی ایتالیا برگزار شد که دربخش 
فری‌استایل شاخه اسپیداسالوم ترانه احمدی 
توانست مقابل نماینده چین‌تایپه در دو راند متوالی 
صاحب برتری شود و به مدال طلا برسد. رومینا سالک 
دیگر نماینده ایران نیز بر روی سکوی سوم ایستاد. 
امیرمحمد سواری هم در اسکیت توانست با شکست 

حریف چینی خود طلایی شود.

کاهش جریمه نقدی تیم هندبال 
زغال سنگ طبس

رأی کمیته تجدیدنظر فدراسیون هندبال در خصوص 
تخلف باشگاه زغال‌سنگ پروده طبس با تقلیل 
جریمه نقدی به دومیلیارد ریال و باقی ماندن یک‌سال 
محرومیت تیم از حضور در میادین بین‌المللی صادر 
شد. کمیته انضباطی فدراسیون هندبال دو هفته قبل، 
رأی بدوی خود را در خصوص تخلف باشگاه زغال سنگ 
پروده طبس دائر بر اعزام تیم هندبال به مسابقات 
روسیه بدون هماهنگی با فدراسیون صادرکرده 
بود که براساس آن باشگاه به پرداخت سه میلیارد 
ریال جریمه نقدی و یک‌سال محرومیت از حضور 
در مسابقات بین‌المللی محکوم کرده و آقای مهدی 
ابوترابی به‌عنوان سرپرست تیم باشگاه خاطی جهت 
بررسی ابعاد قصور احتمالی نامبرده تا اطاع ثانوی از 
کلیه فعالیت‌های مرتبط با رشته هندبال تعلیق کرده 
بودند که با رأی کمیته تجدیدنظر جریمه نقدی این 
باشگاه یک میلیارد ریال تقلیل پیدا کرد اما محرومیت 

در نظر گرفته شده قابل اجرا می‌باشد.
 

تقدیر کمیته پارالمپیک آسیا از ایران
ماجد راشد رئیس کمیته پارالمپیک آسیا با ارسال 
پیام تبریکی به رئیس کمیته ملی پارالمپیک، 
موفقیت کاروان کشورمان در بازی‌های پارالمپیک 
پاریس را تبریک گفت. در متن پیام تبریک آمده 
است: »به نمایندگی از کمیته پارالمپیک آسیا مایلم 
مراتب تبریکات خود را به کمیته ملی پارالمپیک 
ایران به مناسبت عملکرد فوق‌العاده در بازی‌های 
پارالمپیک پاریس ۲۰۲۴ تقدیم نمایم. کسب ۲۵ 
مدال شامل ۸مدال طا، ۱۰نقره و ۷برنز توسط 
کاروان ورزشی ایران نشان از تعهد و استعداد 
استثنایی ورزشکاران، مربیان و کادر پشتیبانی شما 
دارد. این موفقیت مایه مباهات و الهام برای بسیاری 
در سراسر آسیا و فراتر از آن به شمار می‌آید. ما 
مفتخریم که با NPC ایران همکاری می‌نماییم و 
مشتاقانه در انتظار ادامه مسیر همکاری در جهت 

پیشبرد ورزش پارالمپیک در منطقه هستیم.«
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فائزه زمانی / درحالی که این روزها، 
بوکس ایران را خشکسالی فراگرفته، 
تیم نوجوانان با نایب‌قهرمانی در 
آسیا همه را به آینده امیدوار‌تر کرد. 
اکبر احدی سرمربی تیم نوجوانان 
نتایج درخشان شاگردانش را نتیجه 
نگاه ویژه فدراسیون به رده‌های پایه 
می‌داند و معتقد است بوکسورها 
می‌توانند آینده بوکس ایران را با 

مدال المپیک بسازند. او می‌گوید: 
ین  ا وی  ر که  ست  ا لی  سا و  د «
نوجوان‌ها سرمایه‌گذاری کرده‌ایم. 
این تیم سال قبل هم در قهرمانی 
آسیا نتایج خوبی گرفت ولی امسال 
با حمایت‌های فدراسیون بین 26 
کشور، نایب‌قهرمان شده و نتیجه‌ای 
درخشان گرفت. این تیم ثابت کرد 
اگر حمایت شود می‌تواند فراتر از 
این گام برداشته و به مدال المپیک 
هم برسد.« سرمربی تیم نوجوانان 
معتقد است رئیس فدراسیون نگاه 
ویژه‌ای به تیمش داشته: »حسینی 
خودش از جنس بوکس است و با 
پوست و گوشت و خونش مشکلات 
بی  خو به  ما   . می‌کند رک  د ا  ر
می‌دانستیم نقطه ضعف ما رده‌های 
پایه است و به همین خاطر هم 
فدراسیون با نگاه ویژه خود کمک 
کرد تا خأ این بخش پر شده و 
پشتوانه‌سازی خوبی انجام شود که 

حالا نتایج گویای همه چیز است.« 
به نظر او با این پشتوانه‌سازی بوکس 
ایران به نتایج درخشان در بازی‌های 
آسیایی و المپیک امیدوار شده: 
»این تیم تقریباً 4-3 سالی کار دارد 
ولی اگر حمایت‌ها ادامه دارد باشد 
و با همین فرمان پیش برویم، این 
بوکسورها حرف‌های زیادی برای 
گفتن خواهند داشت. اگر در حال 
حاضر تیم ملی امید و بزرگسالان 
از آسیا و دنیا عقب افتاده، به این 
خاطر است که در سال‌های قبل نگاه 
ویژه‌ای به رده‌های پایه وجود نداشته 
است. متأسفانه سرمایه‌گذاری‌های‌ 
لازم صورت نگرفته و حالا شاکله اصلی 
تیم ملی دچار مشکل شده است و به 
ندرت می‌بینیم که تک‌چهره‌هایی 
در آسمان بوکس ظهور می‌کند اما 
نتایج تیم نونهالان و نوجوانان نوید 
روزهای بهتری برای بوکس ایران 

می‌دهد.«

پریسا غفاری - رقابت‌های لیگ برتر 
تکلیف  و  مهرام  بدون  بسکتبال 
نامشخص چهار تیم دیگر  12مهرماه 
آغاز می‌شود. تیم‌های آورتا ساری، 
فولاد هرمزگان، مس کرمان و ذوب‌آهن. 
تاکنون نمایندگان باشگاه‌ها در جلسات 
مختلف سازمان لیگ شرایط کمی و 
کیفی لیگ را بررسی کرده‌اند. همان 
زمان اعلام شد تلاش برای شروع فصل 
جدید لیگ از ۵مهرماه است که به 
دلیل همزمانی با اردوی تیم ملی زمان 
شروع لیگ به تأخیر افتاد و بالاخره 
بعد از جلسه  دیروز  تصمیم براین شد، 
سوت مسابقات لیگ برتر 12مهرماه 
زده شود. در این فصل از رقابت‌ها 
باشگاه‌ها می‌توانند از ۳بازیکن خارجی 
بهره ببرند که ۲ بازیکن قابلیت حضور 
همزمان در زمین دارند. همچنین پنجره 
نقل‌وانتقالات تا ۵روز مانده به مسابقات 
باز خواهد بود. اما آنچه مسلم است این 
لیگ بدون یک نام بزرگ آغاز می‌شود؛ 

تیم مهرام. البته لیموندیس فارس هم 
انصراف داد و تیم‌های مس‌ کرمان و 
ذوب‌آهن نیز تا حدودی چراغ خاموش 
حرکت می‌کنند اما روند فعالیت‌ها 
نشان از حضورشان در لیگ برتر دارد 
که این حضور به نشست هماهنگی 
چهارشنبه 28 شهریورماه موکول شد. 
میثم علیپور، رئیس سازمان لیگ 
دراین‌باره می‌گوید: »درخصوص مهرام 
رئیس فدراسیون و خود من با گنجی 
مدیرعامل باشگاه مهرام تماس داشتیم 
و طبق تصمیم‌گیری خودشان تمایلی به 
تیم‌داری ندارند. سه تیم فولاد، ذوب‌آهن 
و مس کرمان هم تا چهارشنبه فرصت 
دارند تا تصمیم نهایی را درباره حضور 
در لیگ قطعی کنند.« موضوع مهم 
دیگر این نشست که برنامه زمان‌بندی 
لیگ باید با رقابت‌های غرب آسیا 
هماهنگ باشد که علیپور دراین‌باره 
هم توضیح داد: شروع این رویداد 25 
مهرماه است و تنها تیم طبیعت در آن 

شرکت می‌کند و برنامه لیگ ایران را 
هم بر این اساس تنظیم و نیمه اول 
اردیبهشت ماه فصل را تمام می‌کنیم 
تا در صورت صعود طبیعت به جمع 8 
تیم برتر آسیا بازی‌های ما هم به تأخیر 
نیفتد.« درحال حاضر تیم‌های شهرداری 
گرگان، طبیعت، پتروشیمی، مهگل، 
گلنور، کاله آمل، آینده‌سازان و نفت 
آبادان حضورشان در لیگ قطعی است.

این بوکسورها حرف‌های زیادی برای گفتن دارند

احدی: با این فرمان به مدال المپیک می‌رسیم
حضور هشت تیم در لیگ برتر قطعی شد

علیپور: با برنامه لیگ غرب آسیا هماهنگ هستیم

خیلی زود بسته شده است. البته 
شروع لیگ همیشه نه فقط برای 
ما که برای همه تیم‌ها سخت است. 
چرا که تیم‌ها هنوز به آمادگی لازم 
نرسیده‌اند. اگر فصل‌های قبل را 
ببینیم خیلی از تیم‌ها تا نیم‌فصل 
جدول  دوم  و  اول  تیم‌های  اول 
رده‌بندی بوده‌اند، اما از نیم‌فصل 
دوم به بعد تیم‌ها با هماهنگی بهتر 
می‌شوند. به نظرم با شرایط پلی‌آف 
که رفت و برگشت برگزار می‌شود، 
خیلی نباید بازی اول و دوم حساس 

. د شو
امسال برنامه مسابقات به جای 

قرعه‌کشی، طبق رنکینگ تیم‌ها 
در فصل قبل چیده شد، با آن 

موفق هستید؟
تغییر  با کمی  هم  قبل  سال 
همین‌طور بود. فصل قبل لیگ 
تیمی  هیچ  به  و  بود  تیمی   14
استراحت نمی‌خورد و مشکلاتی 
هم در قرعه‌کشی به وجود آمد. 
قباً تیم اول را ثابت می‌کرد و بقیه 
می‌چرخیدند اما امسال که جدول 
لیگ 13 تیمی شده، استراحت به 
تیم اول افتاده و بقیه دور استراحت 
می‌چرخند. به هر حال همه تیم‌ها 
دیرو یا زود با هم رودررو می‌شوند. 
البته که قرعه برای ما خیلی سخت 
است چرا که ما در سه هفته اول 
با 4-3 تیم اول جدول بازی داریم.

انگار قرعه راحت تیم ملی 

والیبال برای دور مقدماتی 
قهرمانی جهان شانس صعود به 

دور دوم را بیشتر کرده است.
تیم ما در سید 2 است و فیلیپین 
میزبان هم سرگروه است. طبیعی 
است که با قرعه راحت دور مقدماتی 
برای تیم ملی شرایط خوبی رقم 
خورده و بازی‌های راحت، اتفاق 
خوبی است. آن هم برای تیم ملی 
ایران که همیشه شروع تورنمنت‌ها 
برایش سخت است. البته شک 
نکنید در دورهای بعدی کار سخت‌تر 
می‌شود. با این قرعه تیم ملی 
والیبال ایران می‌تواند با صدرنشینی 
گروهش به دور دوم صعود کند. به 
نظرم مرحله دوم هم خیلی سخت 

نیست اما در مرحله‌ای که تیم‌ها 
به جمع 8 تیم اول می‌رسند شرایط 
برای همه تیم‌ها سخت می‌شود.
 به نظر شما پیاتزا انتخاب خوبی 

برای تیم ملی است؟
قطعاً فدراسیون همه جوانب را برای 
انتخاب او در نظر گرفته و ما هم عضو 
فدراسیون هستیم و به این تصمیم 
احترام می‌گذاریم چرا که پیشرفت 
و نتیجه گرفتن والیبال مهم است و 
در حد توان کمک می‌کنیم تا شرایط 
برای موفقیت تیم ملی هموار شود. 
تیم ملی در چند سال اخیر شرایط 
خوبی نداشت و امیدواریم با تصمیم 
فدراسیون، تیم ملی موفقیت‌ها را 

تکرار کند.

 پیمان اکبری خیلی دیر با پیکان 
برای فصل جدید لیگ برتر استارت 
زد. تیمی که فصل قبل را با سومی 
تمام کرده بود، تا دو هفته پیش 
معلوم نبود در فصل جدید ماندنی 
است یا نه؟ او معتقد است تصمیم 
مدیریت قبلی باشگاه پیکان لطمه 
بزرگی به تیمش زده تا حدی که 
بازیکنان مدنظرش برای فصل 

جدید از دستش پریدند.

چرا تیم پیکان خیلی دیر تعیین 
تکلیف کرد تا حدی که شائبه 
غیبتش در فصل جدید لیگ 

برتر هم پیش آمد؟
امسال درست بعد از فینال، چند 
جلسه با مدیرعامل و قائم‌مقام باشگاه 
پیکان داشتم و آنها قول بستن تیم 
خوبی را دادند، اما با ناکامی فوتبال و 
سقوط به لیگ یک، اذهان مسئولان 
باشگاه بهم ریخت. متأسفانه مسئولان 
وقت نه تصمیم درستی برای فوتبال 
گرفتند و نه برای والیبال، در حدی 
که تیم خوبی نداشتیم و تصمیم 
اشتباه لطمه بزرگی به باشگاه پیکان 
زد. چرا که برای فوتبال هزینه زیادی 
کرده بود، فوتبالی که امتیاز لیگ برتر 
ارزش خیلی زیادی دارد. والیبال پیکان 
هم همیشه جزو مدعیان لیگ برتر 
بود را ضعیف کرد که اثراتش همین 

حالا پیدا است.
 چطور؟

مدیریت قبلی تا روز آخر تغییرات، 
تصمیم خوبی برای والیبال نگرفت، 
در حالی که پیکان پرافتخارترین تیم 

لیگ برتر والیبال و حتی آسیاست. 
اصاً برای مجموعه پیکان خوب 
نیست که تیمش ضعیف بسته شود. 
نه اراده‌ای برای بستن تیم خوب بود 
که حتی ضربه بزرگی هم به تیم زد. 
خدا را شکر با آمدن رسول خطیبی 
شرایط تغییر کرد. اما وقتی او آمد 
دیگر بازیکن خوب ایرانی نمانده 
بود و همه با تیم‌های طبیعت، 
فولاد، شهداب یزد و ارومیه قرارداد 
بسته بودند. ما چند بازیکن را مد 
نظر داشتیم که نتوانستیم بگیریم. 
هدف خطیب برگشت تیم والیبال 

پیکان به روزهای خوب است.
بازیکن خارجی نمی‌گیرید؟

ما دو برنامه برای جذب بازیکن 
داشتیم؛ قرارداد با بازیکنان مطرح 
ایرانی و  البته خارجی که فعلاً حتی 
بازیکن خارجی خوبی هم روی زمین 
نمانده و بنابراین باید تا نیم‌فصل 
صبر کنیم و بعد یار اضافه کنیم. 
البته بستگی دارد که نیم‌فصل یار 
ایرانی گیرمان بیاید یا نه؟ شاید 
حتی بازیکنان لژیونر شاغل در 
لیگ‌های خارجی که فسخ قرارداد 
کنند را جذب کنیم. خطیبی خیلی 
خوب مجموعه را حمایت می‌کند و 
خوشحالم که یک ورزشی با دیدگاه 
مثبت و انرژی خوب در مجموعه کار 
را پیش می‌برد تا تیم فوتبال سقوط‌ 
کرده را به شرایط قبل برگرداند و 
والیبال ضعیف شده را تقویت کند.

تیم پیکان طبق برنامه لیگ 
برتر را با بازی مقابل صنعتگران 

شروع می‌کند. تقابل با 
مؤمنی‌مقدم همکار سابق رو 

چطور می‌بینید؟
با قرعه‌کشی طبق رنکینگ فصل 
قبل، این اتفاق افتاده است. تیم 
صنعتگران به رغم اینکه تازه‌وارد 
لیگ است اما هم کادر خوبی دارد 
و هم بازیکنان خوب؛ تیمی که 

تیم ملی در 
چند سال 

اخیر شرایط 
خوبی 

نداشت و 
امیدواریم با  
انتخاب پیاتزا 

با تصمیم 
فدراسیون 

تیم ملی 
موفقیت‌ها را 

تکرار کند

مهری رنجبر
خبر‌نگار

سؤال و جواب

تیم ملی راحت به دور دوم قهرمانی جهان می‌رسد

اکبری: تصمیمات اشتباه ضربه بزرگی به والیبال پیکان زد


